РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ БИЧУРСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОКИНО-КЛЮЧЕВСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

от «25»  марта 2022 года                                                   № 101
с. Окино-Ключи

«О возможности выделения дополнительной потребности денежных средств из бюджета муниципального образования - сельское поселение «Окино-Ключевское»  на 2022 год  и плановый период 2023 и 2024 годов»

На основании ст.83 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Совет депутатов муниципального образования - сельское поселение «Окино-Ключевское» решил:
        1. Отказать в выделении денежных средств из бюджета муниципального образования- сельское поселение «Окино-Ключевское» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, в части дополнительной потребности исполнения расходных обязательств на 2022 год, в сумме 1100000 рублей (один миллион сто тысяч) рублей, согласно приложению к настоящему решению, в связи с отсутствием источников финансирования.
[bookmark: _GoBack]        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах и размещения на официальном сайте Администрации МО-СП   «Окино-Ключевское» в сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету.

Глава МО-СП «Окино-Ключевское»:                                    Н.М. Разуваева

«Приложение

	к Решению Совета депутатов МО-СП «Окино-Ключвское»

       «О возможности выделения  дополнительной потребности денежных средств из
                                бюджета МО-СП  «Окино-Ключевское»  на 2022 год  и плановый
                                                                                                 период 2023 и 2024 годов»

Дополнительная потребность денежных средств
из бюджета МО-СП «Окино-Ключевское» на 2022 год
(тыс. рублей)
	Наименование
Организации, учреждения
	Направление расходов
	Сумма

	МО-СП
«Окино-Ключевское»
	Устранение нарушений Федерального законодательства по предписанию прокуратуры (установка наружных противопожарных водоснабжений).
	600

	                      МО-СП
         «Окино-Ключевское»
	Устранение выявленного нарушения требований земельного  законодательства Российской Федерации по предписанию                              (на ликвидацию свалки).
	500

	Итого:
	1100

[bookmark: _Hlk88119837][bookmark: _Hlk88407750]Всего дополнительная потребность:1100000 (один миллион сто тысяч )
рублей.